



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jacob Nielsen & Søn ApS

Jernbanegade 18, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 38 44 13

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Bodil Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Nielsen & Søn ApS Jernbanegade 18 6400 Sønderborg
	Hjemmeside: www.watch4u.dk
	CVR-nr.: 35 38 44 13
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Bjarne Stig Vejsnæs
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Bjarne Vejsnæs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en guldsmedeforretning med eget urmagerværksted og guldsmedeværksted, hvor virksomheden sælger ure - sølv - og guldsmykker. Virksomheden er medlem af brancheforeningen DGU (guldsmedebranchen i Danmark).

Årets resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2024 udgør 8.337 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	5.604.746	5.357.147
1 Personaleomkostninger	-4.383.813	-4.349.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.786	-6.763
Resultat før finansielle poster	1.205.147	1.000.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.574	0
Andre finansielle indtægter	1.295	1.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-43.791
Resultat før skat	1.217.016	958.245
Skat af årets resultat	-270.301	-214.784
Årets resultat	946.715	743.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	743.461
Disponeret fra overført resultat	-1.053.285	0
Disponeret i alt	946.715	743.461

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.087	45.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.087</u>	<u>45.073</u>
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.087</u>	<u>120.073</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.097.796	7.846.211
Varebeholdninger i alt	<u>8.097.796</u>	<u>7.846.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.172	77.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.687	0
Andre tilgodehavender	22.522	34.818
Tilgodehavender i alt	<u>576.381</u>	<u>112.561</u>
Likvide beholdninger	<u>2.662.656</u>	<u>2.390.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.336.833</u>	<u>10.349.073</u>
Aktiver i alt	<u>11.480.920</u>	<u>10.469.146</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	6.236.680	7.289.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	8.336.680	7.389.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.083.926	1.048.773
Hensatte forpligtelser i alt	1.083.926	1.048.773
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	780.781	589.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.867	112.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.568	7.568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.148	253.724
Anden gæld	746.950	1.051.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.314	2.030.407
Gældsforpligtelser i alt	2.060.314	2.030.407
Passiver i alt	11.480.920	10.469.146

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.918.229	3.856.371
Pensioner	377.317	392.197
Andre omkostninger til social sikring	88.267	101.174
	<u>4.383.813</u>	<u>4.349.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.690
Andre finansielle omkostninger	0	2.101
	<u>0</u>	<u>43.791</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Vejsnæs Holding ApS, CVR-nr. 35391681, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Stig Vejsnæs

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Stig Vejsnæs

Direktør

ID: 2ea10824-4846-4be6-83c1-5b66fef3eff0

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 12:28:59

Underskrevet med MitID



Maj Kirkegaard Rotne

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maj Kirkegaard Rotne

Revisor

ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 12:31:14

Underskrevet med MitID



Bodil Lindhard

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: a0c21941-f4f8-457f-a122-d315622f0964

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 15:30:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c1d24cRkKwWz252390019

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.